“7 . GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoActividades

MUNICIPIO DE TAHDZIU
Estado de Yucatan
Estado de Actividades
Del 01/ag0./2017 al 31/ago./2017

Fecha y [22/0ct./2017

hora de Impresion | 0817 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFER

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

ENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES
. PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIA
INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del EJercicio (Ahorro/Desahorro)

S

LA DEUDA PUBLICA
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2017

$0.00
$1,043,209.4i5

$1,043,209.45
$1,043,209.45
$0.00

$0.00

$1,043,209.45

$1,460,279.09
$706,429.00
$218,729.29
$535,121.70
$297,672.10

$297,672.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,757,951.€9

-$714,742.64

2016

$0.00
$1,002,504.79

$1,002,504,79
$1,000,866.68
$1,638.11
$0.00

$1,002,504,79

$992,572.81
$577,048.88
$125,523.45
$290,000.48
$272,188.00

$272,188.00
$135,467.16

$135,467.16
$0.00
$0.00
$0.00

$1,400,227.97

-$397,723.18
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Crivientejo-GUt aTrez Louries

Sindica Municipal
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C, Garcia Concepcion Beatrlz

Regidora

C. Cen Caamal Sebastian

Regidor



